_____________________________________

ПРОТОКОЛ № __
заседания наблюдательного совета _______________________________________

_________
__________

Место проведения заседания: __________________________________
Дата проведения заседания: __________
Время открытия заседания: _____
Время закрытия заседания: _____
Лица, присутствующие на заседании: ___________________________________________
__________________________
Общее количество членов наблюдательного совета Общества: _
Количество членов наблюдательного совета Общества, присутствующих на заседании: _
Кворум имеется
Председательствующий: __________
Ответственный за ведение протокола: ____________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Увеличение уставного капитала Общества путем дополнительного размещения акций
____________________, утверждение решения о дополнительном выпуске акций Общества и
формы оплаты дополнительных акций.

По вопросу повестки дня

Выступил: __________, который информировал членов наблюдательного совета о прежнем
размере уставного капитала Общества – ___________________________ и внес предложение
увеличить размер уставного капитала Общества на _______ (____________) руб. путем
дополнительного размещения акций ____________________, утвердить решение о
дополнительном выпуске акций Общества – _________________ именных акций в
________________ форме номинальной стоимостью ___ руб. за акцию и ________ форму
оплаты дополнительных акций.

Вопрос, поставленный на голосование: _______________________________________________
_________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________.

Голосовали:
«ЗА» – _;
«ПРОТИВ» – _;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _.

Принятое решение: ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
___________________________________________________________________.

Председательствующий
_______________
__________